
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

(dále jen smlouva)_______________

Dodávka 1 ks traktorbagru
číslo smlouvy zhotovitele: 4CX14HFWA/0410/2018 číslo smlouvy objednatele: 49/P/2018

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IC: 70971641 DIC: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

Došlo: „  5 - 04 -  2018
č.j-
Přiděleno: /
Počet listů/ příloh: O

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173. datum zápisu 1.7.2002 
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických:

.........................

tel.: 387 021 010

tel.: ....................

(dále jen kupující)

1.2. Prodávající: TERRAMET, spol. s.r.o.

Sídlo: Obchodní 131,251 01 Čestlice

Zastoupený: Petr Kotršál -  jednatel společnosti
tel.: 272 084 711
IČO: 416 92 519 DIČ:CZ41692519

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C. vložka 3516, datum zápisu 27.8.1991
Zástupce ve věcech smluvních:

................ tel.: ....................

Zástupce ve věcech technických:
................ tel.:.....................

(dále jen prodávající)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 49/P/2018 ze dne 8.3.2018. zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb. v platném 
znění.

51



3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže, specifikované v nabídce ze dne 14.3.2018 a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 5 této smlouvy.

4. Předmět koupě:

4.1. Kolový traktorbagr 1 kus

4.2. Prodávající se zavazuje dodat nový, nepoužívaný stroj odpovídající technické 
specifikaci, jež je přílohou č. 1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti 
dodávaného zboží.

4.3 Prodávající se zavazuje minimálně po dobu dle čl. 7 této Smlouvy poskytovat záruční 
servis za podmínek dle čl. 8 této smlouvy.

4.4. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající platným technickým normám, 
právním předpisům a předpisům výrobce.

4.5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují včetně návodu 
k použiti zboží v českém jazyce, servisní knihy, katalogu náhradních dílů v českém 
jazyce, technického osvědčení o schválení stroje k použití v ČR, dodání pravidel 
bezpečné práce, eventuelně kalendář revizních zkoušek a prohlídek

4.6. Součástí dodávky zboží je i proškolení obsluhy o zvládnutí bezpečné práce se strojem, 
v rozsahu maximálně 2 osoby á 2 hodiny.

4.7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu podle čl. 5 této 
smlouvy.

5. Kupní cena

5.1. Kupní cena:

Traktorbagr - 1 ks
(ty p JCB 4CX 14HFWA, 4x4x4)

Cena bez DPH 1 994 000,- Kč

DPH 21% 418 740,-Kč

Cena celkem vě. DPH 2 412 740,- Kě

Kupní cena podle tohoto článku Smlouvy jc cena konečná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním závazku z této smlouvy, včetně pojištění spojeného 
s přepravou na místo plnční, montáže za účelem zprovoznění, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.

52



Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění.

6. Dodací a platební podmínky

6.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího.

6.2. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. Zboží je dodáno okamžikem převzetí 
zboží kupujícím vmiste plnění a době plnění dle této Smlouvy. Převzetí potvrdí 
kupující datovaným podpisem na dodacím listě.

6.3. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručení faktur}7 prodávajícím. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po dodání zboží specifikovaného touto smlouvou. Faktura 
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a další náležitosti zák.č.89/2012 
Sb. v platném znění. Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

6.4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktur}7.

6.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání 
zboží po uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od 
uplynutí doby splatnosti.

6.6. Zboží bude dodáno v termínu: do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy 

Zboží bude předáno na adrese:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod J.Hradec

Jarošovská 1126/2 
377 29 Jindřichův Hradec

Kontaktní osoba. ............................... vedoucí dopravy, tel.: ....................

7. Záruční doba

7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu na celý předmět koupě bezplatnou záruku za jakost 
a to po dobu 24 měsíců, která počíná běžet ode dne dodání zboží.

8. Serv isní podmínky

8.1 Záruční servis na stroje zajišťuje: TERRAMET s.r.o.
tel.: ...................
e-mail: ...........................................

8.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, popř. celky stroje, které 
byly poškozeny havárií stroje nebo násilným neodborným zacházením.

53



8.3. Termín nastoupení k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby po jejich 
nahlášení je max. 48 hodin, nebudc-li dohodnuto jinak.
Záruční opravy budou dodavatelem odstraněny do 10-ti kalendářních dnů od nahlášení 
kupujícím. Vadu nahlásí kupující e-mailem.

9. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

9.1 Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, poskytne kupujícímu smluvní 
pokutu formou slevy z ceny zakázky ve výši 1.000,- Kč bez DPH za každý započatý 
kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody.

9.2 Dostane-li se prodávající do prodlení s nastoupením k odstranění reklamačních vad
v průběhu záruční doby, bude mu kupující fakturovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- 
Kč za každý započatý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

9.3 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůte splatnosti, je kupující povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy .

10. Ostatní ujednání

10.1. Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy 
převezme od prodávajícího.

10.2 Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku.

10.3 Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka č. 49/P/2018 a nabídka 
prodávajícího ze dne 14.3.2018 jsou nedílnou součástí léto smlouvy'.

10.4 Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňující dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

10.5 Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

10.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

10.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy' svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

54



10.9. Přílohy:
Příloha č. 1 -  Technická specifikace nabídnutého stroje dle nabídky prodávajícího

V Českých Budějovicích dne......V Čestlicích.dne: 3. dubna 2018

kupující: prodávající:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje TERRAMET s.r.o.
příspěvková organizace

Správa a údrtba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 č. Budějovic®

lAn- 709 71 641 '  '

Ing. Jan Štícha Petr Kotršál
ředitel organizace jednatel společnosti

........................
.... ...... .............

55



Technická specifikace traktorbagr 4CX
Požadavek Nabízený stroj
diesel m otor o výkonu m in im álně 80 kW ANO - 8 1 kW
em isn í norma m inim álně T4Final ANO -T4F ina l
bez použití filtrů  pevných částic (DPF) ANO
poloautom atická převodovka 4/4 ANO
pohon 4 x 4 ANO -4 x4
obě řid ite lné nápravy ANO
pneum atiky stejné na všech kolech, min. 28" A N O -2 8 "
krabí chod stroje ANO
diferenciá l s om ezeným  prokluzem ANO
přejezdová rychlost stroje m in im álně 40 km/hod. ANO - 40 km/hod
provozn í hm otnost stroje m in im álně 8500 kg ANO - 8585kg
stroj s če ln í nakládací lžíc í o objem u m inim álně 1 m3 ANO
če ln í nakládací lžíce 4 v l se zuby a překlápěcím i paletovým i v id lem i ANO
návrat če ln í lžíce do pracovní polohy ANO
výsypná výška lžíce m inim álně 2650 mm ANO - 2.690 mm
výška o točného bodu lžíce m in im álně 3400 mm ANO - 3.460 mm
teleskopická násada podkopou ANO
boční posuv ramena, mechanicky, posuvný mezi stab ilizátory ANO
hloubka výkopu rypadla m in im álně 5800 mm ANO - 5.880 mm
m echanický rych loup ínán í lopaty podkopu ANO
přídavný hydraulický okruh podkopu pro svahovou lopatu a hyd.kladivo ANO
podkopová lžíce 2 ks -  šíře 300 mm a šíře 600 mm, vč. zubů a čepů ANO
kabina odhlučněná a prachuvzdorná ANO
klimatizace ANO
nastavite lný vo lant v dvou směrech ANO
nastavite lná otočná sedačka, vzduchem  odpružená, vyhřívaná ANO
joystickové ov ládán í če ln í lžíce a podkopu ANO
výstražné zařízení (alarm) zpětného chodu ANO
stab ilizátor če ln í lžíce při přejezdech stroje ANO
přední blatn íky ANO
přední a zadní pracovní světla 4/4 ANO
výstražný maják ANO
oranžová nebo žlutá barva stroje ANO - žlutá
stroj schválen pro provoz na pozem ních komunikacích ANO
předání strojů na adrese zadavatele ANO
Další požadavky
dodán í návodu k obsluze, servisn í knihy a katalogu ND v českém  jazyce ANO
dodán í pravidel bezpečné práce, ev. kalendář revizních zkoušek a proh lídek ANO
technický průkaz stroje ANO
proško len í obsluhy ANO


